
Apartmán A12 Doky Lipno

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

___do - 16.12. ... 1750,- Kč/den/min. 5 denní pobyt

17.12. - 23.12. ... 2200,- Kč/den/min. 5 denní pobyt

24.12. - 01.01. ... 3500,- Kč/den/min. 5 denní pobyt

02.01. - 14.01. ... 2000,- Kč/den/min. 5 denní pobyt

15.01. - 6.2. ... 2100,- Kč/den/min. 5 denní pobyt

06.02.- 28.2. ... 2950,- Kč/den/min. 5 denní pobyt

01.03. - 15.03. ... 2200,- Kč/den/min. 6 denní pobyt

16

.03. - 30.04. ... 1400,- Kč/den/min. 5 denní pobyt

Letní sezona - ceny

1.05. - 15.5. ... 2200 Kč/den/min. 5 denní pobyt

16.05. - 31.5. ...2250 Kč/den/min. 5 denní pobyt

1.06. - 15.6. ....2250 Kč/den/min. 5 denní pobyt

16.06. - 30.6. ...2400 Kč/den/min. 5 denní pobyt

prázdniny ...3300 Kč/den/min. 7 denní pobyt,6 dní 3550,-

1.9. - 15.09. ...2400 Kč/den/min. 5 denní pobyt

16.09.-30.09. ...2250 Kč/den/min. 5 denní pobyt

1.10. - 30.11. ...2000 Kč/den/min. 5 denní pobyt

Období mimo sezónu - ceny

Možno idividuelně dohodou

V období mimo sezonu možné i kratší pobyty dle domluvy, min. 4 dny.

Slevy:

Delší pobyty individuální kalkulace.



Další informace:

Slevy a příplatky na ubytování:

Ceny jsou kalkulovány za apartmán využitý pro rodinu 2+ 2 děti

V případě jiného obsazení apartmánu je cena upravena následovně:

Za 3 osoby: sleva 10% (neplatí pro hlavní letní sezonu a hlavní zimní sezonu (23.1. - 28.2.)

Doplatek za další osoby : dítě do 10 let - 200,- Kč , dítě do 15 let 250,-Kč, dospělý 300,-

K uvedeným cenám se dále POVINNĚ připočítává:

Poplatek obecnímu úřadu 50,- Kč/osoba/den dospělí, děti do 18 let osvobozeny

Spotřeba el.energie a vody , léto cca 600,- týden, zima cca 850,- týden

Pro pobyty delší jak 1 týden je poskytnuta sleva dle dohody.

Rezervace:

Rezervační poplatek činí 30% předpokládané ceny pronájmu. Možno bezplatně stornovat 3 týdny předem.

V případě storna kratším jak 4 týdny od nástupu rezervační poplatek propadá pokud bude apartmán v

termínu dodatečně obsazen - platí se storno manipulační poplatek 2500,- Kč, přeplatek vracíme.

Při nástupu se platí vratná kauce ve výši 3.000,- Kč.

Domácí zvířata nepovolena

Stravování

Bez stravování


